腊彂 ] 䊨⚌ ] ⻊䊨 ] ꅷ瀤 ] ⽪厩 ] 굹ㅷ ] ⼕蚋 ] ⲅꆄ ] 䒊瘰 ] 䋑佟
2 www.jspump.cn
南京雅珑石化装备有限公司
南京雅珑秉承 30 多年高压往复泵设计生产经验，不断在进步并且为每一客户提供积极的改变。南京雅珑
为用户提供各种高性价比的输送高压液体的设备。南京雅珑在能源、工业、化工、采矿、印染、食品、医药、
钢铁、铝、反渗透水处理、玻璃、煤化工、洗涤剂、高压清洗、地质、岩土施工、电力和市政市场使用的往复
泵的解决方案方面一直是技术领先的供应商。
许多因素促成了我们的成功，但最重要的是我们为客户提供无与伦比的整体价值和真正的高压泵解决方

塔里木油田 CO2 注入泵撬
MOBIL: +86-13951858681
型号
Model
排出压力 Max.
Pressure
(Mpa)
实际流量
 Capacity
电机
Motor Power
(Kw)L/min m3/h
T5RC-0.05/20
20
0.83 0.05 0.55
T5RC-0.10/20 1.69 0.1 0.75
T5RC-0.12/20 2.01 0.12 1.1
T5RC-0.15/20 2.52 0.15 1.1
T9RC-0.20/20 3.37 0.2 1.5
T9RC-0.30/20 5.09 0.31 2.2
T9RC-0.40/20 6.73 0.4 3
T14RC-0.60/20 10.11 0.61 5.5
T22RC-1/20 16.81 1.01 7.5
T40RC-2/20 33.58 2.01 15
T75RC-3/20 50.42 3.03 22
T90RC-5/20 87.36 5.24 37
T150RC-8/20 135.31 8.12 55
T175RC-10/20 168.59 10.12 75
T175RC-12/20 201.62 12.1 90
Q290RC-15/20 251.78 15.11 110
T5RC-0.05/32
32
0.85 0.05 0.75
T5RC-0.1/32 1.69 0.1 1.5
T9RC-0.12/32 2.02 0.12 1.5
T9RC-0.15/32 2.53 0.15 2.2
T9RC-0.2/32 3.38 0.2 3
T14RC-0.3/32 5.06 0.3 4
T14RC-0.4/32 6.73 0.4 5.5
T14RC-0.6/32 10.14 0.61 7.5
T40RC-1/32 16.84 1.01 15
T75RC-2/32 33.55 2.01 30
T90RC-3/32 50.51 3.03 37
T150RC-5/32 84.28 5.06 75
T175RC-8/32 134.37 8.06 110
Q400RC-10/32 168.43 10.11 132
Q400RC-12/32 201.39 12.08 160
Q495RC-15/32 253.77 15.23 185
T5RC-0.05/40
40
0.84 0.05 1.1
T9RC-0.1/40 1.67 0.1 2.2
T9RC-0.12/40 2.02 0.12 2.2
T9RC-0.15/40 2.53 0.15 3
T9RC-0.20/40 3.36 0.2 4
T14RC-0.3/40 5.07 0.3 5.5
T22RC-0.4/40 6.74 0.4 5.5
型号
Model
排出压力 Max.
Pressure
(Mpa)
实际流量
 Capacity
电机
Motor Power
(Kw)L/min m3/h
T22RC-0.6/40
40
10.08 0.6 11
T40RC-1/40 16.68 1 18.5
T75RC-2/40 33.49 2.01 37
T138RC-3/40 50.5 3.03 55
T175RC-5/40 84.27 5.06 90
Q400RC-8/40 134.51 8.07 132
Q400RC-10/40 167.61 10.06 160
Q495RC-12/40 201.27 12.08 200
Q495RC-15/40 251.59 15.1 250
T5RC-0.05/50
50
0.84 0.05 1.1
T9RC-0.1/50 1.68 0.1 2.2
T9RC-0.12/50 2.02 0.12 3
T9RC-0.15/50 2.52 0.15 4
T14RC-0.20/50 3.38 0.2 5.5
T22RC-0.3/50 5.04 0.3 7.5
T22RC-0.4/50 6.7 0.4 11
T40RC-0.6/50 10.06 0.6 15
T75RC-1/50 16.82 1.01 22
T90RC-2/50 33.59 2.02 45
T150RC-3/50 50.38 3.02 75
Q290RC-5/50 83.95 5.04 110
Q400RC-8/50 134.18 8.05 185
Q495RC-10/50 167.64 10.06 220
Q495RC-12/50 201.21 12.07 280
Q550RC-15/50 251.15 15.07 315
T9RC-0.05/80
80
0.96 0.06 3
T14RC-0.1/80 1.67 0.1 4
T14RC-0.12/80 2.03 0.12 5.5
T22RC-0.15/80 2.53 0.15 7.5
T22RC-0.20/80 3.37 0.2 11
T40RC-0.3/80 5.05 0.3 15
T50RC-0.4/80 6.71 0.4 18.5
T75RC-0.6/80 10.09 0.61 30
T138RC-1/80 16.83 1.01 45
T14RC-0.05/100
110
0.85 0.05 4
T22RC-0.1/100 1.7 0.1 7.5
T2RC-0.12/100 2.01 0.12 7.5
T40RC-0.15/100 2.54 0.15 11
T40RC-0.20/100 3.38 0.2 15
T75RC-0.3/100 5.06 0.3 18.5

泵速
(rpm)
电机功率
(Kw)
T150ZRC-2/60-52
5 ～ 25 8 ～ 10
52 35 60
2.0
182 55
T138ZRC-2/50-42 42 38 50 181 45
T90ZRC-2/45-37 37 35 45 192 37
T90ZRC-2/40-32 32 35 40 187 30
T75ZRC-2/35-27 27 38 35 188 30
T75ZRC-2/30-22 22 38 30 188 22
T50ZRC-2/25-17 17 38 25 200 18.5
T290ZRC-4/60-52 52 39 60
4.0
183 110
T210ZRC-4/50-42 42 48 50 184 90
T175ZRC-4/45-37 37 47 45 183 75
T150ZRC-4/40-32 32 47 40 195 75
T150ZRC-4/35-27 27 48 35 190 55
T138ZRC-4/30-22 22 52 30 189 45
T75ZRC-4/25-17 17 52 25 198 37
T330ZRC-6/60-52 52 47 60
6.0
187 160
T290ZRC-6/50-42 42 47 50 187 132
T290ZRC-6/45-37 37 47 45 187 110
T210ZRC-6/40-32 32 57 40 189 110
T210ZRC-6/35-27 27 57 35 189 90
T150ZRC-6/30-22 22 57 30 199 75
T138ZRC-6/35-17 17 63 25 194 55
Q410ZRC-8/60-52 52 39 60
8.0
188 200
Q470ZRC-8/50-42 42 49 50 182 160
T330ZRC-8/45-37 37 54 45 188 160
T290ZRC-8/40-32 32 54 40 188 132
T210ZRC-8/35-27 27 63.5 35 203 110
T210ZRC-8/30-22 22 63.5 30 203 90
T150ZRC-8/35-17 17 65 25 203 75
Q618ZRC-10/60-52 52 52 60
10.0
183 250
Q618ZRC-10/50-42 42 52 50 183 200
Q470ZRC-10/45-37 37 53 45 194 185
T330ZRC-10/40-32 32 59 40 193 160
T290ZRC-10/35-27 27 59 35 197 132
T210ZRC-10/30-22 22 70 30 206 110
T175ZRC-10/35-17 17 69 25 202 90
Q600ZRC-12/60-52 52 48 60
12.0
187 315
Q618ZRC-12/50-42 42 57 50 183 250
Q618ZRC-12/45-37 37 57 45 183 220
Q470ZRC-12/40-32 32 58 40 195 185
T330ZRC-12/35-27 27 65 35 195 160
T290ZRC-12/30-22 22 65 30 195 132
T210ZRC-12/35-17 17 77 25 202 110
       随着油气资源勘探开发程度的加深，开采难度逐步加大，常规注水开发条件下地质储量不能经济有效的动用，利用 CO2 驱油提高采
收率已成为研究焦点之一。密相 CO2 在长距离管输过程中压降最小，管输投资成本最低；因此采用密相 CO2 管输成为首选，可以大大降
低 CO2 的运输成本。但由于密相 CO2 输送到井场的压力通常高于 8MPa；为了适应高压力进泵和更高压力注入，2012 年我们研发了密
相 CO2 增压注入泵，为石油工业 CCUS 密相 CO2 注入提供完美解决方案。

柱塞直径
mm
排出压力
(Mpa)
实际流量
（T/h）
泵速
(rpm)
电机功率
(Kw)
Q810ZRC-14/60-52
5 ～ 25 8 ～ 10
52 52 60
14.0
186 355
Q600ZRC-14/50-42 42 52 50 186 315
Q675ZRC-14/45-37 37 61 45 186 250
Q618ZRC-14/40-32 32 60 40 188 220
Q470ZRC-14/35-27 27 62 35 195 185
T290ZRC-14/30-22 22 69 30 198 160
T290ZRC-14/25-17 17 69 25 198 132
Q810ZRC-16/60-52 52 56 60
16.0
400
Q600ZRC-16/50-42 42 53 50 178 355
Q618ZRC-16/45-37 37 63 45 195 280
Q618ZRC-16/40-32 32 63.5 40 189 250
Q410ZRC-16/35-27 27 54 35 192 220
Q470ZRC-16/30-22 22 66 30 196 185
T290ZRC-16/25-17 17 74 25 196 132
Q810ZRC-18/50-42 42 59 50
18.0
186 400
Q600ZRC-18/45-37 37 55 45 187 355
Q618ZRC-18/40-32 32 67 40 198 280
Q618ZRC-18/35-27 27 67 35 198 250
Q470ZRC-18/30-22 22 69 30 206 200
T290ZRC18/25-17 17 78 25 203 160
Q810ZRC-20/50-42 42 62 50
20.0
183 400
Q600ZRC-20/45-37 37 56 45 196 355
Q550ZRC-20/40-32 32 60 40 196 315
Q618ZRC-20/35-27 27 71 35 191 280
Q618ZRC-206/30-22 22 71 30 191 220
T330ZRC-20/35-17 17 82 25 199 160
Q1000ZRC-25/50-42 42 68 50
25.0
187 500
Q1000ZRC-25/45-37 37 68 45 187 450
Q810ZRC-25/40-32 32 69 40 184 400
Q550ZRC-25/35-27 27 68 35 189 355
Q618ZRC-25/30-22 22 79 30 193 280
Q410ZRC-25/35-17 17 67 25 195 200
Q1000ZRC-30/45-37 37 74 45
30.0
190 560
Q1000ZRC-30/40-32 32 74 40 190 450
Q810ZRC-30/35-27 27 75 35 187 400
Q550ZRC-30/30-22 22 74 30 192 315
Q618ZRC-30/35-17 17 86 25 195 250
Q1000ZRC-35/40-32 32 80 40
35.0
190 560
Q1000ZRC-35/35-27 27 80 35 190 450
Q810ZRC-35/30-22 22 80 30 192 400
Q618ZRC-35/35-17 17 92 25 200 280
Q1000ZRC-40/35-27 27 85 35
40.0
192 560
Q810ZRC-40/30-22 22 85 30 194 450
Q550ZRC-40/25-17 17 85 25 194 355
密相 CO2 增压注入泵参数表
Dense phase CO2 booster injection
pump parameter table E-MAIL: sales@jspump.cn TEL: +86-25-86166871 MOBIL: +86-13951858681
With the deepening of exploration and development of oil and gas resources, the difficulty of exploitation is gradually increasing, and the geological